
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГРАФА 
МИХАЙЛОВИЧА РЫЖОВА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»)

П Р И К А З

02.04.2025 №01-11/142

О недопущении составления 
неофициальной отчетности и 
исполнения поддельных 
документов

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года№ 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупционных правонарушений со 
стороны работников школы, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Чуб В В., Крулик Ю.О., 
заместителю директора по воспитательной работе Школьной В.В., заместителю 
директора по АХР Кашубе С.А., специалисту по закупкам Грамыховскому Д.В., 
заведующему библиотекой Крайновой Е.П., педагогу-пеихологу Кулик Д.В., 
секретарю школы Алиевой Л.С., учителям в части своих полномочий принять 
меры к недопущению составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов в школе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О. А. Онищенко


